
郑州市中心医院脑电中央监护分析系统等 5种设备采购项目    中标结果公告

（招标编号：HNZB2024210667）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1包脑电中央监护分析系统:

      中标人：详见结果公告 其他类型中标价：/

   标段(包)[002]2包虚拟现实认知功能康复系统:

      中标人：详见结果公告 其他类型中标价：/

   标段(包)[003]3包人体成分分析仪:

      中标人：详见结果公告 其他类型中标价：/

   标段(包)[004]4包脊柱后路椎管狭窄内窥镜系统:

      中标人：详见结果公告 其他类型中标价：/

   标段(包)[005]5包射频消融治疗仪:

      中标人：详见结果公告 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：HNZB2024210667

2、项目名称：郑州市中心医院脑电中央监护分析系统等 5种设备采购项目   

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 8月 27日

5、评审日期:2024年 9月 20日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1、采购内容：包含设备的供货、运输、安装、调试、检测、验收、培训、售后及质保服务。

2、交货期：进口设备为合同签订后 60日历天内；国产设备为合同签订后 30日历天内。

3、交货地点：郑州市中心医院指定地点。

4、质量要求：符合国家及行业相关规范及标准，满足采购人要求。

5、质保期：设备免费保修期 3年。

6、合同履行期限：至本项目质保期结束。

三、中标信息



包 1：脑电中央监护分析系统

中标人名称：富德医疗供应链服务（河南）有限公司 

地址：河南省郑州市中原区建设西路 187号泰隆大厦 17层 07号 

中标金额：265900.00元

标的名称：神经中央监护分析系统 

产品品牌：北京太阳 

规格型号：SOLAR 7000N 

数量：1套 

交货期：所投设备为国产设备，为合同签订后 4日历天；特殊情况双方协商交货日期。 

交货地点：郑州市中心医院指定地点。

质量要求：符合国家及行业相关规范及标准，满足采购人要求。 

包 2：虚拟现实认知功能康复系统

投标文件递交截止时间止，本包段因递交投标文件的供应商数量不足 3家，故本包段废标；

包 3：人体成分分析仪

投标文件递交截止时间止，本包段因递交投标文件的供应商数量不足 3家，故本包段废标；

包 4：脊柱后路椎管狭窄内窥镜系统

经评审，通过资格审查的有效供应商不足三家，故本包段废标。

包 5：射频消融治疗仪

投标文件递交截止时间止，本包段因递交投标文件的供应商数量不足 3家，故本包段废标；

四、评审专家名单

林新、党霞、李杨、冯福领、张申（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980号及国家发改办

[2003]857号、发改价格[2011]534号文件规定的“代理服务费收费标准”的 78%计取。

收费金额：3111.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

1、中标供应商评审总得分为：89.60 分。



2、各有关当事人对中标结果公告有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，

按中华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式

同时向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提

交或未按照要求提交或不符合法律法规规定的质疑函不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息 

名称：郑州市中心医院

地址：郑州市中原区桐柏北路 16号

联系人：王玥

联系方式：0371-67690148

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南省机电设备招标股份有限公司 

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦（商务外环路与九如路

交叉口东南 200米）8楼 813室

联系人：任亚兰  

联系方式：0371-65928329   0371-86253369

邮箱：jdgf7c@163.com

3.项目联系方式 

项目联系人：任亚兰

联系方式：0371-65928329   0371-86253369

                                               郑州市中心医院

                                  河南省机电设备招标股份有限公司

                                        2024年 9月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：郑州市中心医院                         

   地    址：郑州市中原区桐柏北路 16号                                

   联 系 人：王玥                             

   电    话：0371-67690148                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦（商务外环路

与九如路交叉口东南 200米）8楼 813室

   联 系 人： 任亚兰

   电    话： 0371-65928329

   电子邮件： jdgf7c@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-25T17:34:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-25T17:36:40+0800
	BJ
	ePolicy




